http://www.ttconsulting.pl/

3. Liczba, rodzaj, jednostkowa wartość nominalna 

i oznaczenie emisji dłużnych instrumentów finansowych 

wprowadzanych do obrotu w alternatywnym systemie 

objętych Dokumentem Informacyjnym 

Niniejszy Dokument Informacyjny dotyczy 1.300 (jednego tysiąca trzystu) sztuk 

osiemnastomiesięcznych niezabezpieczonych obligacji na okaziciela serii G o jednostkowej 

wartości nominalnej 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych). Cena emisyjna jest równa wartości 

nominalnej. Obligacje mają kupon odsetkowy o zmiennym oprocentowaniu.

[...]

działalności operacyjnej Emitenta, w tym przede wszystkim zwiększenie akcji pożyczkowej. 

6.2. Wielkość emisji 

Przedmiotem emisji było do 2 000 (dwóch tysięcy) sztuk Obligacji o jednostkowej wartości 

nominalnej 1 000,00 zł (jeden tysiąc złotych). Należycie subskrybowanych i opłaconych zostało 

1 300 (jeden tysiąc trzysta) Obligacji. Tyle samo Obligacji zostało przydzielonych przez 

Emitenta. Łączna wartość emisji wyniosła więc 1 300 000,00 zł (jeden milion trzysta tysięcy 

złotych). 

6.3. Wartość nominalna i cena emisyjna dłużnych instrumentów finansowych 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1 000,00 zł (jeden tysiąc złotych) i równa jest jej 

cenie emisyjnej. 

6.4. Warunki wykupu 

Obligacje zostaną wykupione po ich wartości nominalnej, tj.

[...]

Spółka na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia może tworzyć odpowiednie fundusze 

celowe, których przeznaczenie i sposób wykorzystania określa uchwała Walnego Zgromadzenia.  

Kapitał zakładowy (podstawowy) Emitenta na dzień sporządzenia niniejszego Dokumentu 

Informacyjnego wynosi 777 500,00 zł (siedemset siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset 

00/100 zł) złotych i dzieli się na 7.775.000 (siedem milionów siedemset siedemdziesiąt pięć 

tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w tym:  

 4.250.000 akcji uprzywilejowanych imiennych serii A, 

 1.525.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B, 

 2.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C,

[...]

większością 2/3 (dwóch trzecich głosów) w obecności osób reprezentujących, co 

najmniej połowę kapitału zakładowego, zmiana przedmiotu działalności Spółki może 

nastąpić bez wykupu akcji tych akcjonariuszy, którzy nie zgadzają się na zmianę. 

II. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 7 

1. Kapitał zakładowy Spo łki wynosi 996 800,00 zł (słownie: dziewięćset 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset złotych) i dzieli się na 9 968 000 (słownie: 

dziewięć   milionów dziewięćdziesiąt sześć osiemset tysięcy) akcji o wartos ci 

nominalnej 0,10 zł ( dziesięc  groszy) kaz da, w tym: 

a) 4.250.000 (cztery miliony dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii 

A, o numerach A  0 000 001 do A 4 250 000 o wartos ci nominalnej 0, 10 zł (dziesięc  

groszy) kaz da; 

b) 1.525.000 (jeden milion pięćset dwadzieścia pięć tysięcy) akcji na okaziciela 

serii B, o numerach B 0 000 001 do B 1 525 000 o wartos ci nominalnej 0, 10 zł 

(dziesięc  groszy) kaz da; 

c) 2.000.000 (dwa miliony) akcji na okaziciela serii C, o numerach C 0 000 001 do 

2 000 000 o wartos ci nominalnej 0, 10 zł ( dziesięc  groszy) kaz da; 

d) 2.193.000 (słownie: dwa miliony sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące) akcji na 

okaziciela serii D, o numerach od D 0 000 001 do  D 2 193 000 o wartos ci 

nominalnej 0, 10 zł ( dziesięc  groszy) kaz da. 

2. Akcje imienne serii A są uprzywilejowane tak, że jedna akcja daje prawo do dwóch (2) 

głosów. 

3. Akcje serii A i B zostały pokryte w całości przed zarejestrowaniem Spółki w Rejestrze